PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, torna público o GABARITO  da prova

objetiva realizada em 16 de fevereiro de 2020.

Os recursos, decorrentes da discordância dos gabaritos, deverão ser encaminhados ao Presidente

da Comissão de Processo Seletivo e serem protocolados na Secretaria de Educação, Praça Jorge

Tibiriçá, 93 - Centro, das 09h00 às 15h00, nos dias 18 e 19/02/2020, conforme Capítulo 08 e Anexo

III do Edital de Abertura das inscrições do referido Processo Seletivo.

                                                   Tremembé, 17 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

 2

                                      ANEXO ÚNICO – GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

                                             PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  001/2020

301- Professor do Ensino Fundamental Anos Iniciais para a Educação Integral

1 B  2 D  3 A  4 B  5 D  6 B  7 C  8 B  9 D  10 C

11 C  12 B  13 D  14 C  15 B  16 B  17 C  18 C  19 D  20 A

21 A  22 B  23 B  24 D  25 C  26 C  27 B  28 A  29 D  30 D